
各クラブ代表者 各位 

選手担当者 各位 

(一社)福岡県水泳連盟 競泳委員会 

競泳委員 米丸翔一郎 

 

2024 年度 福岡県小学生強化練習会のお知らせ 

 

拝啓、貴クラブ益々ご発展のこととお慶び申し上げます。また、日頃より福岡県の水泳発展のため種々ご

協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2024 年度も小学生強化練習会を下記の通り実施いたします。福岡県の小学生ジュニア層の強化な

らびにコーチの交流も兼ねた練習会であり、子どもたち同士切磋琢磨し、更なるレベルアップに繋る練習

会にしたいと思いますので、練習会の趣旨をご理解いただき、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

1． 2024 年度福岡県小学生強化練習会 

日  時：別紙参照 

場  所：福岡県立総合プール(25m/50m ×8レーン) アクシオン福岡(体育館/武道場/各種研修室) 

参 加 者：福岡県小学生強化指定選手 標準記録別紙参照 

     ※参加選手が少ない場合は一定の条件(記録)をもとにコーチ推薦枠を設ける。 

参 加 費：1 名 2,000 円 (施設使用料、お弁当代、等含む) 

     ※当日徴収いたします。 

そ の 他：別紙申込用紙に必要事項を明記の上、期日までに申し込みください。 

体調がよくない場合は参加を見合わせる。(発熱、咳、咽頭痛など) 

     基本的な感染防止対策にご協力ください。 

     練習に必要な道具(プルブイ、ビート板、パドル、フィン)は、各自で準備してください。 

     施設の実施する感染対策にご協力ください。 

 

以上 

 


